
segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

              
DECRETO Nº 257/2015, DE  31 DE DEZEMBRO DE 2015. 

Aprova o Quadro de Detalhamento da 
Despesa para o Exercício financeiro de 
2016 e dá outras providências.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento no que dispõe a Lei de Diretrizes Orçamentária, para o 
exercício de 2016, LDO  Nº 1.148, DE 02 DE OUTUBRO DE 2015. 

D E C R E T A: 

              Art. 1º - Fica aprovado, para o exercício de 2016, o Quadro de Detalhamento da Despesa 
- QDD do Executivo Municipal, correspondente à Programação das Despesas das Secretarias 
Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Poder Executivo Municipal. 

              Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento da Despesa - 
QDD, a Estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, 
estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, 
fixado na Lei Orçamentária Anual - LOA. 

              Art. 3º - Os Créditos adicionais regularmente abertos no decurso do exercício financeiro 
deverão ser observadas as definições contidas nas Leis de Diretrizes Orçamentária - LDO e Lei 
Orçamentária Anual - LOA. 

              Art. 4º - Fica a contabilidade municipal encarregada de exercer o efetivo 
acompanhamento da execução orçamentária, bem como efetuar os registros contábeis decorrentes 
da mesma. 

              Art. 5º - Este Decreto entra em vigor nesta data, surtindo seus efeitos a partir de 1º de 
janeiro de 2016, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 31 de dezembro de 2015. 

Alfredo Ricardo Magalhães  
Prefeito Municipal 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151



segunda-feira, 4 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80F2F13FC22C46904B64D69967225151


		2016-01-04T15:07:08-0300




